Марий Эл Республика

«Кужмара ял кундем»

муниципальный образованийын

администрацийжын

           КУШТЫМАШЫЖЕ
	Республика Марий Эл

                  Администрация

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15 апреля   2015 года № 16
 «Об установлении особого противопожарного режима на территории

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
            В соответствии с Постановлением  Правительства Республики Марий Эл от 14 апреля 2015  года №206 «Об  установлении особого противопожарного режима на территории Республики Марий Эл» в целях предупреждения пожаров и гибели на них людей, а также для повышения бдительности населения и всех видов пожарной охраны:

         1. Установить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» с 15 апреля 2015 г. до 31 мая 2015 года.

         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                              В.Н.Васильев